
Po skupinovém znásilnění v Německu
pachatelé na svobodě
- CZ24 News | 31. července 2021

RAKOUSKO: Po znásilnění ve Vídni s následkem smrti pachatelé ve vazbě, po znásilnění v Dolním
Sasku – „jen“ s psychickými následky – pachatelé „stíhaní“ na svobodě. Vzhledem k tomu, že
Evropská komise si zadala studii o tom, zda se lidé náhodou nesmějí na sociálních sítích „krajně
pravicovým vtipům“, zatímco znásilnění je zřejmě bagatelní zločin, nás čeká budoucnost, která
předežene i Orwella. “V dolnosaském Leeru došlo v noci z pátku na sobotu k brutálnímu znásilnění:
tři muži znásilnili 18letou ženu. Jak uvádí noviny Bild, oběť je v kritickém psychickém stavu. Tři
podezřelí jsou dva Syřané a jeden Iráčan. Jak uvádí RTL, podezřelí tu noc oslavili ve svém bytě
večírek.
Přestože státní zastupitelství předpokládá trest až 15 let, podezřelí jsou již na svobodě, protože prý
nehrozí útěk, nemusejí tedy být ve vazbě. Podezřelí údajně přišli do Německa v roce 2015 v rámci
uprchlické vlny.

Laxnost soudnictví tváří v tvář tak brutálnímu násilnému zločinu rychle vyvolala pobouření. Online
vyvstala otázka, proč nebyli podezřelí deportováni už dříve, podle RTL už několikrát kvůli nim
musela zasahovat policie.” Tolik zpráva.

Zda hrozí útěk z německého uprchlického ráje, to nevím, ale soudci si zjevně nepoložili otázku, zda
nehrozí recidiva… což je zásadní vazební otázka. Syřanům to ostatně může být jedno, ať spáchají
cokoli, do Sýrie se nedeportuje, tam je totiž “zlý Assad”, který by je mohl zavřít do vězení!

Na webu Tichys Einblick reagují lidé jednoznačně. Příklady:

– „Doufejme, že tito zločinci, kteří jsou nyní všichni už na svobodě, také věnují pozornost genderově
vhodnému jazyku a chování, koronovým opatřením a budou nadále odvážnými bojovníky proti
pravici, rasismu a diskriminaci menšin. Prokurátoři a soudci, kteří nás nechávají žít s takovými
monstry (včetně politiků), by měli být s takovými zločinci zavřeni, dokud dostatečně nevyzkouší
jejich „neškodnost“ na svých vlastních tělech. Vážně, jaký druh závažné duševní poruchy musí mít
rozhodující soudní úředníci k propuštění těchto zločinců? Nejsou v těchto funkcích žádné zkoušky
způsobilosti?“…

– „Další „ojedinělý případ“ a další traumatizované, ubohé děti, které musely snášet tolik útrap na
daleké cestě!

Němci se ve své zemi stali kvůli Levozeleným Khmérům lovnou zvěří. ( Merkelová je výslovně jednou
z nich).

Stačí to na to, aby peníze daňových poplatníků držely kšeft v chodu, ale jinak – drž hubu a radostně
sleduj svůj vlastní zánik!“….

Autor: MUDr. Ivan David Europoslanec SPD

https://cz24.news/po-skupinovem-znasilneni-v-nemecku-pachatele-na-svobode/
https://cz24.news/po-skupinovem-znasilneni-v-nemecku-pachatele-na-svobode/

